
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/441/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/333/22 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 14 czerwca 2022 roku 
w sprawie ustalenia zasad i trybu przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów uczęszczających 

do szkół podstawowych na terenie Gminy Nowogrodziec bez względu na miejsce ich zamieszkania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2230) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/333/22 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 14 czerwca 2022 roku w sprawie 
ustalenia zasad i trybu przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół 
podstawowych na terenie Gminy Nowogrodziec bez względu na miejsce ich zamieszkania wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Z wnioskiem o przyznanie stypendium dla ucznia, stanowiącym odpowiednio załącznik nr 1 oraz 
załącznik nr 2 do uchwały, występuje do Burmistrza Nowogrodźca dyrektor placówki oświatowej, 
do której uczeń uczęszcza, rodzic/opiekun prawny, wychowawca klasy, nauczyciel przedmiotu, 
w terminie do 15 lipca danego roku szkolnego.”; 

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 
Antonina Szelechowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 3151



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXVIII/441/23 

Rady Miejskiej w Nowogrodźcu 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

 
                                                                                                                          …………………………..…………. 

                                                                                                                                                       (miejscowość, data) 

 

 

WNIOSEK O STYPENDIUM  

BURMISTRZA NOWOGRODŹCA 
 

- naukowe 

- artystyczne 

- sportowe  

/właściwe podkreślić/ 

 

I. Informacje o uczniu 

 

Imię nazwisko ucznia 

 

 

Klasa ucznia 

 

 

Imiona oraz nazwisko rodziców/ 

prawnych opiekunów 

 

Adres zamieszkania 

 

 

Telefon kontaktowy 

 

 

Data i miejsce urodzenia ucznia 

 

 

PESEL ucznia 

 

 

 

II. Informacje o szkole zgłaszającej wniosek do której uczęszcza uczeń 

 

Nazwa szkoły 

 

 

Imię i nazwisko dyrektora 

szkoły 

 

Adres szkoły 

 

 

Telefon szkoły 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3151



III. Osiągnięcia ucznia w nauce w roku szkolnym …………………………………………….. 

1. średnia ocen: ………………………………………………………………………………… 

 

2. Szczególne osiągnięcia w konkursach, olimpiadach, zawodach, w tym zawodach 

sportowych:  

……………………………………………………………………………………………….......

……………………………………………………………………………………………….......

………………………………………………………………………………………..………… 

………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….......

……………………………………………………………………………………………….......

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………....... 

 

 

 
                                                                                                       ………………………………..…… 

                                                                                                          czytelny podpis wnioskodawcy 

 

 

 

 

 

IV. Dyspozycja przekazania na rachunek bankowy jednorazowego stypendium Burmistrza 

Nowogrodźca:  

 

Proszę o przekazanie stypendium za wyniki w nauce na poniższy rachunek bankowy: 

 

                          

 

Nazwa banku: ………………………………………………………………………….............. 

 ………………………………………………………………………………………….............. 

 

Imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego: ……………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………............... 

                                                                       

 

                                                                       …………………………………………..                                   

                                                                                        (czytelny podpis właściciela/współwłaściciela  
                                                                                                        rachunku bankowego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3151



V. Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku, 

zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz.U.  z 2019r., 

poz. 1781) oraz rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz.UE.L.2016.119.1 

z 04.05.2016r.) dla celów stypendiów dla uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół 

podstawowych na terenie Gminy Nowogrodziec bez względu na miejsce ich zamieszkania. 

 

 

………………… dnia …………………..20…….r. 

 

              
                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                        

                                                                                              ………………………………..…………………… 
                                                                                (czytelny podpis rodzica lub opiekuna prawnego ucznia) 

 

oraz oświadczam, iż zostałem/am pouczony/a, iż: 

 

1. Administratorem danych osobowych jest  Zakład Obsługi Szkół w Nowogrodźcu.                

                                                                                                                                                  

2. Inspektorem Ochrony Danych Osobowych jest: 

 

……………………………….. 
                       (imię i nazwisko) 

 

………………………………. 
                             (adres) 

 

………………………………… 
                            (telefon) 

 

3. Dane osobowe są przetwarzane w związku ze złożonym wnioskiem o przyznanie  

stypendium dla uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół podstawowych na terenie 

Gminy Nowogrodziec bez względu na miejsce ich zamieszkania.  

 

4. Podstawą prawną do przetwarzania danych osobowych są powyżej wskazane przepisy. 

 

5.  Dane osobowe mogą być przekazywane podmiotom uprawnionym na mocy przepisów 

prawa. 

 

6. Dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat.  

 

7. Osoba przekazująca dane ma prawo do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania. 

 

8. Osoba przekazująca dane ma prawo do wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania,  

a także prawo do przenoszenia danych osobowych. 

 

9. Osoba przekazująca dane ma prawo do wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3151



 

10. Podanie powyższych danych jest wymogiem ustawowym, brak lub podanie niepełnych 

danych może być podstawą do odrzucenia wniosku o przyznanie stypendium dla 

uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół podstawowych na terenie Gminy 

Nowogrodziec bez względu na miejsce ich zamieszkania.  

 

11. Administrator nie przewiduje wykorzystania danych w celach innych niż w związku                 

z niniejszy wnioskiem. 

 

 

………………… dnia …………………..20…….r. 

 

              

  
                                                                                                                                                                              
                                                                                                                                                                  

                                                                                               ………………………………..…………………… 

                                                                             (czytelny podpis rodzica lub opiekuna prawnego ucznia) 

 

 

 

 

VI. Załączniki: 

1. Kserokopia świadectwa szkolnego potwierdzona za zgodność z oryginałem. 

2. Kserokopie dokumentów potwierdzających osiągnięcia ucznia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3151



Oświadczenie 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku, 

zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2019r., poz. 

1781) oraz rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz.UE.L.2016.119.1 

z 04.05.2016r.) dla celów przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów 

uczęszczających do szkół podstawowych na terenie Gminy Nowogrodziec bez względu na 

miejsce ich zamieszkania. 

 

 

………………… dnia …………………..20…….r. 

 
                                                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                        

                                                                                              ………………………………..…………………… 
                                                                                (czytelny podpis rodzica lub opiekuna prawnego ucznia) 

 

oraz oświadczam, iż zostałem/am pouczony/a, iż: 

 

1. Administratorem danych osobowych jest  Zakład Obsługi Szkół w Nowogrodźcu.                

                                                                                                                                                  

2. Inspektorem Ochrony Danych Osobowych jest: 

 

……………………………….. 
                       (imię i nazwisko) 

 

………………………………. 
                             (adres) 

 

………………………………… 
                            (telefon) 

 

 

3. Dane osobowe są przetwarzane w związku ze złożonym wnioskiem o przyznanie 

stypendium dla uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół podstawowych  

na terenie Gminy Nowogrodziec bez względu na miejsce ich zamieszkania. 

 

4. Podstawą prawną do przetwarzania danych osobowych są powyżej wskazane przepisy. 

 

5. Dane osobowe mogą być przekazywane podmiotom uprawnionym na mocy przepisów 

prawa. 

 

6. Dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat.  

 

7. Osoba przekazująca dane ma prawo do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania. 

 

8. Osoba przekazująca dane ma prawo do wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania,  

a także prawo do przenoszenia danych osobowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3151



 

9. Osoba przekazująca dane ma prawo do wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych. 

 

10. Podanie powyższych danych jest wymogiem ustawowym, brak lub podanie niepełnych 

danych może być podstawą do odrzucenia wniosku o przyznanie stypendium dla 

uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół podstawowych na terenie Gminy 

Nowogrodziec bez względu na miejsce ich zamieszkania. 

 

11. Administrator nie przewiduje wykorzystania danych w celach innych niż w związku                 

z niniejszy wnioskiem. 

 

 

 

………………… dnia …………………..20…….r. 

 

              

  
                                                                                                                                                                              
                                                                                                                                                                  

                                                                                               ………………………………..…………………… 

                                                                             (czytelny podpis rodzica lub opiekuna prawnego ucznia) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3151



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LXVIII/441/23 

Rady Miejskiej w Nowogrodźcu 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

 

  
                                                                                                                                       …………………………..…………. 

                                                                                                                                                     (miejscowość, data) 

 

 

 

WNIOSEK DO BURMISTRZA NOWOGRODŹCA 

O STYPENDIUM DLA DRUŻYNY SPORTOWEJ 
 

 

I. Informacje o uczniu 

 

Nazwa drużyny 

 

 

Ilość uczniów wchodzących  

w skład drużyny 

 

Skład osobowy drużyny (imię i 

nazwisko, klasa)* 

 

Imię i nazwisko opiekuna 

drużyny 

 

*na odrębnym dokumencie należy podać w kolejności: imię i nazwisko ucznia, klasę, adres 

zamieszkania ucznia, imiona i nazwiska rodziców (opiekunów prawnych). 

 

II. Informacje o szkole zgłaszającej wniosek do której uczęszcza uczeń 

 

Nazwa szkoły 

 

 

Imię i nazwisko dyrektora 

szkoły 

 

Adres szkoły 

 

 

Telefon szkoły 

 

 

 

III. Osiągnięcia drużyny w roku szkolnym …………………………………………….. 

1. Szczególne osiągnięcia w olimpiadach, zawodach sportowych:  

……………………………………………………………………………………………….......

……………………………………………………………………………………………….......

………………………………………………………………………………………..………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3151



……………………………………………………………………………………………….......

……………………………………………………………………………………………….......

…………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

 
                                                                                                                 ………………………………..…… 

                                                                                                                     czytelny podpis wnioskodawcy  

 

IV. Dyspozycja przekazania na rachunek bankowy jednorazowego stypendium Burmistrza  

  Nowogrodźca:  

 

Proszę o przekazanie stypendium za wyniki w nauce na poniższy rachunek bankowy*: 

 

                          

 

Nazwa banku: ………………………………………………………………………….............. 

 

Imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego: ……………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………............... 

                                                                       

 

                                                                     …………………………………………..                                   

                                                                                        (czytelny podpis właściciela/współwłaściciela  
                                                                                                        rachunku bankowego) 

 

* Dyspozycję przekazania na rachunek bankowy jednorazowego stypendium Burmistrza 

Nowogrodźca należy zrobić osobno dla każdego członka drużyny (na odrębnym 

dokumencie).  

 

V. Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku, 

zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz.U.  z 2019r., 

poz. 1781) oraz rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz.UE.L.2016.119.1 

z 04.05.2016r.) dla celów stypendiów dla uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół 

podstawowych na terenie Gminy Nowogrodziec bez względu na miejsce ich zamieszkania. 

 

 

………………… dnia …………………..20…….r. 

 

              
                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                        

                                                                                              ………………………………..…………………… 
                                                                                (czytelny podpis rodzica lub opiekuna prawnego ucznia) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3151



 

oraz oświadczam, iż zostałem/am pouczony/a, iż: 

 

1. Administratorem danych osobowych jest  Zakład Obsługi Szkół w Nowogrodźcu.                

                                                                                                                                                  

2. Inspektorem Ochrony Danych Osobowych jest: 

 

……………………………….. 
                       (imię i nazwisko) 

 

………………………………. 
                             (adres) 

 

………………………………… 
                            (telefon) 

 

3. Dane osobowe są przetwarzane w związku ze złożonym wnioskiem o przyznanie  

stypendium dla uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół podstawowych na terenie 

Gminy Nowogrodziec bez względu na miejsce ich zamieszkania.  

 

4. Podstawą prawną do przetwarzania danych osobowych są powyżej wskazane przepisy. 

 

5.  Dane osobowe mogą być przekazywane podmiotom uprawnionym na mocy przepisów 

prawa. 

 

6. Dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat.  

 

7. Osoba przekazująca dane ma prawo do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania. 

 

8. Osoba przekazująca dane ma prawo do wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania,  

a także prawo do przenoszenia danych osobowych. 

 

9. Osoba przekazująca dane ma prawo do wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych. 

 

10. Podanie powyższych danych jest wymogiem ustawowym, brak lub podanie niepełnych 

danych może być podstawą do odrzucenia wniosku o przyznanie stypendium dla 

uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół podstawowych na terenie Gminy 

Nowogrodziec bez względu na miejsce ich zamieszkania.  

 

11. Administrator nie przewiduje wykorzystania danych w celach innych niż w związku                 

z niniejszy wnioskiem. 

 

 

………………… dnia …………………..20…….r. 

 

               
                                                                                                                                                                              
                                                                                                                                                              

                                                                                               ………………………………..…………………… 

                                                                             (czytelny podpis rodzica lub opiekuna prawnego ucznia) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3151



VI. Załączniki: 

1. Kserokopie dokumentów potwierdzających osiągnięcia Dryżyny. 

2. Lista uczniów. 

3. Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego ucznia o wyrażeniu zgody na przetwarzanie 

danych osobowych według poniższego wzoru, z zastrzeżeniem, iż złożenie 

oświadczenia dotyczy każdego członka drużyny.  

 

 

 

Oświadczenie 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku, 

zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2019r., poz. 

1781) oraz rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz.UE.L.2016.119.1 

z 04.05.2016r.) dla celów przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów 

uczęszczających do szkół podstawowych na terenie Gminy Nowogrodziec bez względu na 

miejsce ich zamieszkania. 

 

 

………………… dnia …………………..20…….r. 

 

              
                                                                                                                                                                              
                                                                                                                                                        

                                                                                              ………………………………..…………………… 
                                                                                                   (czytelny podpis rodzica lub opiekuna prawnego ucznia) 

 

oraz oświadczam, iż zostałem/am pouczony/a, iż: 

 

1. Administratorem danych osobowych jest  Zakład Obsługi Szkół w Nowogrodźcu.                

                                                                                                                                                  

2. Inspektorem Ochrony Danych Osobowych jest: 

 

……………………………….. 
                       (imię i nazwisko) 

 

………………………………. 
                             (adres) 

 

………………………………… 
                            (telefon) 

 

 

3. Dane osobowe są przetwarzane w związku ze złożonym wnioskiem o przyznanie 

stypendium dla uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół podstawowych na terenie 

Gminy Nowogrodziec bez względu na miejsce ich zamieszkania. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3151



 

4. Podstawą prawną do przetwarzania danych osobowych są powyżej wskazane przepisy. 

 

5. Dane osobowe mogą być przekazywane podmiotom uprawnionym na mocy przepisów 

prawa. 

 

6. Dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat.  

 

7. Osoba przekazująca dane ma prawo do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania. 

 

8. Osoba przekazująca dane ma prawo do wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania, 

a także prawo do przenoszenia danych osobowych. 

 

9. Osoba przekazująca dane ma prawo do wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych. 

 

10. Podanie powyższych danych jest wymogiem ustawowym, brak lub podanie niepełnych 

danych może być podstawą do odrzucenia wniosku o przyznanie stypendium dla 

uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół podstawowych na terenie Gminy 

Nowogrodziec bez względu na miejsce ich zamieszkania. 

 

11. Administrator nie przewiduje wykorzystania danych w celach innych niż w związku 

z niniejszym wnioskiem. 

 

 

 

………………… dnia …………………..20…….r. 

 

                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                  

                                                                                               ………………………………..…………………… 

                                                                             (czytelny podpis rodzica lub opiekuna prawnego ucznia) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3151


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-15T10:18:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




